様式１
　　令和　　年　　月　　日

十津川村教育委員会
教育長　中井　基雄　様

　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

令和　年度　十津川村社会教育・社会体育団体予算要望について

　このことについて、下記のとおり必要書類を提出いたします。

記

添付書類
１．令和　年度 中間事業報告書 （様式２）
２．令和　年度 事業計画書（案）（様式３）
３．令和　年度 収支予算書（案）（様式４）

　■連絡先
	役　職
	氏　名（ふりがな）
	住　所
	連　絡　先

	代表者
	（　　　　　　　　　）

	〒　　　　－

	℡

	事務担当
	（　　　　　　　　　）

	〒　　　　－

	℡

様式２
令和　年度 中間事業報告書
（令和　年４月１日から９月３０日まで）
	月　日
	事　業　名
	内　容

様式３
令和　年度 事業計画書（案）
	月　日
	事　業　名
	内　容

様式４
[bookmark: _GoBack]令和　年度 収支予算書（案）

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	金額
	内訳

	村補助金

	合　　　　　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	金額
	内訳

	合　　　　　　計